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Jeux régionaux 2026 - Capitale Nationale

Beauport-Charlesbourg

15 janvier 2026 au 18 janvier 2026

Juvenile Women (C - Evé. 51) Free Program

Résultat du segment

Rang Concurrent(s) Club

Sarah Eddahbi De la Capitale

Charlie Roy Beauport-Charlesbourg
Chloe Li De la Capitale
Anna-Eve Bernier De la Capitale

Camille Genest Beauport-Charlesbourg
Mia Sauvageau Baie-St-Paul

Dorothée Doucet Beauport-Charlesbourg
Elodie Gingras St-Augustin
Clémentine Coté Beauport-Charlesbourg
Laurence Cyr De la Capitale

Sarah Bergeron De la Capitale

Julia Bergeron De la Capitale

Fanny-Eve Tapp Pascale Corriveau
.
Skate Canada Date: 17-janv.-2026 18:39:57

Patinage Canada

Points

26.45
26.42
25.49
23.64
22.52
22.50
22.22
21.14
20.20
19.41
18.64
16.95



